
Płośnica, 25.04.2014 r. 

 

ZP.271.3.2.03.2014 

Dotyczy postępowania: Wykonanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej w Wielkim Łęcku 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29  stycznia 2004 Prawo Zamówień Publicznych (tekst. jedn. z 2013. poz. 907 ze zm.), 

Zamawiający: Gmina Płośnica, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  Wykonanie projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej w Wielkim 

Łęcku: 

a) do realizacji zamówienia wybrał następującą ofertę:   

 

Pracownia Inwestycyjno – Projektowa INEKO 

Jerzy Kujawski  

14-200 Iława ul. Ostródzka 53 

 

b) cena najkorzystniejszej oferty: 39 852,00 zł  (trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa 00/100 

złotych) 

c) uzasadnienie wyboru: Kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej w przedmiotowym postępowaniu była 

najniższa cena 100%. Oferta otrzymała najwyższą ilość pkt spośród złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu 

tj. 100 pkt. 

d) zestawienie ofert złożonych w postępowaniu oraz otrzymana punktacja za kryterium wyboru oferty.  

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Oferta nr 1 : P.P.U.H. „PROXIMA” Sp.  z o.o 64-800 Chodzież, ul. Młyńska 3 

cena oferty: 59 040 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterdzieści 00/100 zł); ilość pkt oferty: 67,50; 

Oferta nr 2: Zakład Obsługi Inwestycji KOMPLEX – BUD 11-500 Giżycko ul. Królowej Jadwigi 18C/4  

cena oferty: 127 305,00 zł (słownie: sto dwadzieścia siedem tysięcy trzysta pięć 00/100 zł); ilość pkt oferty: 31,30; 

Oferta nr 3: NOW-EKO Biuro Projektów Sp. z o.o 10-452 Olsztyn ul. Dąbrowszczaków 39 

cena oferty: 108 240,00 zł (słownie: sto osiem tysięcy dwieście czterdzieści 00/100 zł); ilość pkt oferty: 36,82; 

Oferta nr 4: Warmex Wojciech Grabowski 13-200 Działdowo Kisiny 84 

cena oferty: 107 010,00 (słownie: sto siedem tysięcy dziesięć 00/100 zł); ilość pkt oferty: 37,24; 

Oferta nr 5: Biuro Usług Projektowych i Nadzoru Budowlanego Zbigniew Bejger 87-300 Brodnica ul Bohaterów Września2 

cena oferty: 83 935,20 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć 20/100 zł); ilość pkt oferty: 

47,48; 

Oferta nr 6: EUROPOL Przedsiębiorstwo Projektowo – Usługowe 11-041 Olsztyn ul. Macierzanki 4 

cena oferty: 66 174,00zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt cztery 00/100 zł);  

ilość pkt oferty: 60,22; 

Oferta nr 7: Pracownia Inwestycyjno – Projektowa INEKO Jerzy Kujawski 14-200 Iława, ul. Ostródzka 53 

cena oferty: 39 852,00 (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa 00/100 zł); ilość pkt oferty:  100; 

Oferta nr 8: Firma Projektowo – Usługowa PROBUD 09-200 Sierpc  

cena oferty: 103 320,00 zł (słownie: sto trzy tysiące trzysta dwa/100 zł); ilość pkt oferty: 38,57; 

2. Oferty odrzucone 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił żadnej oferty. 

3. Wykonawcy wykluczeni 

Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy 

        4. Termin podpisania umowy z wybranym Wykonawcą - Zamawiający przewiduje w  dniu 30.04.2014r w Urzędzie 

Gminy w Płośnicy, 13-206 Płośnica ul. Dworcowa 52 

 

 


